UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số: 257/UBND-NC

	Quy                                                Quy Nhơn, ngày   26   tháng   01  năm 2010

	V/v hỗ trợ ngân sách tỉnh để đầu tư xây dựng công trình nhà làm việc thuộc Huyện uỷ Vân Canh và UBND huyện An Lão

                                                     Kính gửi:

- UBND huyện An Lão;

- UBND huyện Vân Canh.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh uỷ tại Thông báo số 811-TB/TU ngày 18/01/2010 về việc thống nhất chủ trương hỗ trợ từ nguồn ngân sách tỉnh để đầu tư xây dựng công trình: Trụ sở làm việc Huyện uỷ Vân Canh và nhà làm việc của các phòng, ban thuộc UBND huyện An Lão; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương hỗ trợ từ ngân sách tỉnh để đầu tư xây dựng công trình: Trụ sở làm việc Huyện uỷ Vân Canh 01 tỷ đồng và nhà làm việc của các phòng, ban thuộc UBND huyện An Lão 01 tỷ đồng. Phần kinh phí còn lại do ngân sách huyện bố trí.
2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư bố trí kế hoạch vốn và kiểm tra, thẩm định, phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: KH&ĐT, TC, XD;
- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K12, K17 (XH.12b).
                                                                                                      Lê Hữu Lộc